I.I.T. Soc. Cons. Arl

Conto economico

01.07.-31.12.2018

Sezione
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi

Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi

Codice
808000
808001
808002
809000
809006
809007
809008

809054
809055
809103
809104
809106
809107
809151
810000
810003
810004
811000
811001
811005
811006
812000
812004
814000
814001
814002
816000
818004
820002
820003
838012

Descrizione
ONERI DIVERSI RELATIVI AL PERSONALE
CORSI DI AGGIORNAMENTO
INDUMENTI DI LAVORO
MATERIALE DI CONSUMO
CANCELLERIA E STAMPATI
ELABORAZIONE DATI/CONSULENZA
ASSISTENZA SOFTWARE E VARIE

SPESE E SERVIZI VARI

TRASPORTI VARI

PNEUMATICI E CATENE

PNEUMATICI CATENE E DIV. 20%

SPESE DIVERSE AUTOCARRI + AUTOVETTURE 100 %
SPESE DIVERSE AUTOVETTURE 20%

PULIZIA LOCALI E VARIE

ENERGIA ELETTRICA

CARBURANTI E LUBR. AUTOCARRI E MACCHINARI
GAS

MANUTENZIONI E RIPARAZIONI

MANUTENZIONI E RIPARAZIONI DA CONTRATTO CONTINUAT.

MANUTENZIONI E RIPARAZIONI AUTOVETTURE 20%
MAN. E RIP. AUTOCARRI + AUTOVETTURE 100 %
LOCAZIONI

NOLEGGI

TELEFONICHE 80%

TELEFONICHE - CELLULARE 80%

ACQUA

COMPENS| PROFESSIONALI E DI LAVORO AUTONOMO
ASSICURAZIONI AUTOCARRI + AUTOVETTURE 100 %
INSERZIONI E STAMPE

SPESE RAPPRESENTANZA

TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI

Voce UE
B.07
B.07
B.06
B.06
B.06
B.07
B.07

B.07
B.07
B.07
B.07
B.07
B.07
B.07
B.07
B.06
B.07
B.07
B.07
B.07
B.07
B.08
B.08
B.07
B.07
B.07
B.07
B.07
B.07
B.07
B.14

Saldo Finale AC Segno SF

205,00
750,94
83,32
870,67
271,07
3.793,42
1.809,13

10.554,32
310,62
262,32

65,58
217,33
32,79
1.290,00
177.693,30
616,40
1.388,09

74.172,60
693,28

2.176,22
1.781,71

95.570,00

641,40
1.341,63
1.583,88
4.295,36
5.441,87
8.481,70

579,60

550,00
1.109,58
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Beneficiario
Az. Sanitaria Prov. Bz
Landesberufsschule -C.T.M.- Landesverband d. Handwerker - Kurs Landesrettung
Kuntner Wilhelm
WEPA Srl (OBI) - Gruppo Giovannini Srl - Farmacia Einstein Snc
Conter Forniture Sas
Bioenerghia Soc.Coop. - Data Team Sas - Europaische Akademie
Datef AG - Provisus GmbH
Ecoline Wash Bolzano - LASA Consunting - Firetech KG des Gasser Richard - Infominds Spa -
M.C. System Srl - Prosecure GmbH
UPS - Linde Gas Italia Srl - Nolotecnica Car Sas
Brasolinauto Srl
Brasolinauto Srl
Garage Gasser des Gasser Josef - F.lli Sartori
F.lli Sartori
Gartnerei Tschigg Alois
Alperia Smart - Selnet Srl
Profanter OHG - Eni Spa
Alperia Smart Services - Linde Gas ltalia Srl
Bioenerghia Soc.Coop. - Mader Srl - Officina d'’Ambrosio - Linde Gas ltalia Srl - Piffer Orlando
Horizon Srl
Pastorello Srl
Brasolinauto Srl - Pastorello Srl - Nuova Autocarrozzeria Roma
Autostrada del Brennero
Linde Gas ltalia - Nolotecnica Car
Brennercom Spa
Tim Spa - Vodafone Omnitel
SEAB Servizi Energia
LBFP Loner Bertacchi
Assicurazioni Autovetture
Digi Print Srl
Moneynet S.p.A.
SEAB Servizi Energia




